PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Processo Seletivo de Provas e Títulos – Edital - PS - Nº 01/2017

Processo Seletivo de Provas e Títulos CP - Nº  01/2017                                                                Prefeitura de Socorro - SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, ALTERAÇÃO DO GABARITO E
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura da Estância de Socorro/SP, através da Comissão de Acompanhamento deste Processo
Seletivo especialmente nomeada pela Portaria n°7434/2017, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação
dos Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 13/03/2017, cujo prazo para protocolo foi do dia
13/03/2017 ao dia 14/03/2017; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do
Candidato”, link “Meus Recursos”.

Cód e Cargo Cód Recurso Nome Questão Status

3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
781732 - 198 ALEXANDRE DE SOUZA GOMES 2 DEFERIDO

784203 - 198 PEROLA LONER COVIELLO - INDEFERIDO

3.02 - PROFESSOR ADJUNTO I 785203 - 199 PEROLA LONER COVIELLO - INDEFERIDO

II. A ALTERAÇÃO DO GABARITO OFICIAL para a função abaixo relacionada, em decorrência do
recurso protocolizado na forma do Edital e julgado procedente, alterando, consequentemente o Resultado
Preliminar divulgado anteriormente:

FUNÇÃO QUESTÃO STATUS

3.01 – Professor Educação Básica I 02 Anulada

III. A CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL dos candidatos e CLASSIFICAÇÃO FINAL P.C.D. – Pessoas
com Deficiência, cujas provas foram realizadas em 12/03/2017.

As listagens se encontram em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separadas por funções e estão disponíveis
para consulta através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br.

IV. A INCLUSÃO da candidata “Maria Sirley Brandão” na relação de inscritos P.C.D. – Pessoas com
Deficiência, que por erro no processamento dos dados o seu nome não apareceu na listagem.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

Estância de Socorro/SP, 17 de Março de 2017.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/